PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

1

RETIFICAÇÃO II

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRA DE MINAS, no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação do Edital nº 006/2025, de 27 de maio de 2025, nos termos a seguir:

Nota de cancelamento

Informamos que a vaga de Auxiliar de Farmácia (Edital 006/2025) foi cancelada devido a uma falha
técnica no formulário de inscrição.

Em breve divulgaremos um novo edital para continuidade do processo seletivo referente a esta vaga.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cachoeira de Minas, 06 de junho de 2025.

Marileni Pereira de Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

		2025-06-06T14:09:27-0300
	MARILENI PEREIRA DE OLIVEIRA:05917580677